

P-M Boliginvest ApS
Frederikshaldparken 6, 8300 Odder

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 28 96 76 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Morten Skov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

P-M Boliginvest ApS
Frederikshaldparken 6
8300 Odder

CVR-nr.: 28 96 76 83
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Skov

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år været udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 127.895 kr. mod 132.725 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.159 kr. mod 46.400 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	127.895	132.725
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.046	-23.046
Driftsresultat	104.849	109.679
Andre finansielle indtægter	11.570	11.729
Øvrige finansielle omkostninger	-71.190	-61.770
Resultat før skat	45.229	59.638
1 Skat af årets resultat	-10.070	-13.238
Årets resultat	35.159	46.400
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.159	46.400
Disponeret i alt	35.159	46.400

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		3.437.060	3.460.106
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.437.060</u>	<u>3.460.106</u>
Andre tilgodehavender		191.328	194.075
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>191.328</u>	<u>194.075</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.628.388</u>	<u>3.654.181</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		240	0
Udsudte skatteaktiver		27.000	22.000
Andre tilgodehavender		11.114	16.516
Tilgodehavender i alt		<u>38.354</u>	<u>38.516</u>
Likvide beholdninger		42.434	26.628
Omsætningsaktiver i alt		<u>80.788</u>	<u>65.144</u>
Aktiver i alt		<u>3.709.176</u>	<u>3.719.325</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	836.889	801.731
	Egenkapital i alt	<u>961.889</u>	<u>926.731</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.585.008</u>	<u>1.667.293</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.585.008</u>	<u>1.667.293</u>
	Gældsforpligtelser	82.000	82.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.863	19.856
	Gæld til associerede virksomheder	954.634	926.830
	Selskabsskat	27.811	31.940
	Anden gæld	<u>79.971</u>	<u>64.675</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.162.279</u>	<u>1.125.301</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.747.287</u>	<u>2.792.594</u>
	Passiver i alt	<u>3.709.176</u>	<u>3.719.325</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.070	18.238
Årets regulering af udskudt skat	-5.000	-5.000
	<u>10.070</u>	<u>13.238</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	801.730	755.331
Årets overførte overskud eller underskud	35.159	46.400
	<u>836.889</u>	<u>801.731</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.667.008	1.749.293
Heraf forfalder inden for 1 år	-82.000	-82.000
	<u>1.585.008</u>	<u>1.667.293</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.253</u>	<u>1.336</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.667 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.437 t.kr.		